
 

 

ELEMNT BOLT 
 
NASTAVENÍ GPS ZAŘÍZENÍ 
 
1. STÁHNĚTE DOPROVODNÍ WAHOO ELEMNT APLIKACI- UJISTĚTE SE, ŽE MÁTE ZAPNUTO 
BLUETOOTH 
2. ZAPNĚTE ZAŘÍZENÍ ELEMNT BOLT - A TO PODRŽENÍN TLAČÍTKA NA LEVÉ STRANĚ 
ZAŘÍZENÍ 
3. NASKENUJTE QR KOD PRO SPÁROVÁNÍ S VAŠIM SMARTFONEM - POKUD SE QR KOD 
NEZOBRAZÍ, STISKNĚTE TLAČÍTKO "MENU" NA LEVÉ STRANĚ A VYBERTE "PAIR PHONE" 
4. NÁSLEDUJTE INSTRUKCE V APLIKACI - PŘIPOJTE SE K WIFI, AUTORIZUJTE DALŠÍ 
APLIKACE, VYPLŇTE FORMULÁŘ S OSOBNÍMI ÚDEJMI, PROPOJTE APLIKACI S VAŠIM 
PROFILEM NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH NEBO EMAILOVOU SCHRÁNKOU 
5. UPDATUJTE FIRMWARE POKUD TO BUDE NUTNÉ 
 
 
PÁROVÁNÍ SENZORŮ 
 
1. ZAPNĚTE ELEMNT BOLT A JDĚTE DO MENU STLAČTENÍM TLAČÍTKA "MENU" NA LEVÉ 
STRANĚ 
2. VYBERTE "PŘIDAT SENZOR" (ADD SENSOR) 
3. AKTIVUJTE SENZOR POTŘESENÍM A PODRŽTE HO VEDLE ZAŘÍZENÍ ELEMNT BOLT. 
AKTIVOVANÉMU SENZORU ZAČNE BLIKAT LED SVĚTLO. POZNÁMKA: LED SVĚTLO PO 30 
SEKUNDÁCH ZHASNE Z DUVODU ŠETŘENÍ BATERIE 
4. ULOŽTE SENZOR PŘES VOLBU "SAVE SENSOR" 
 
 
MONTÁŽ NA KOLO 
 
MOŽNOST 1: MONTÁŽ NA ŘÍDÍTKA 
KOMPATIBILNÍ S ŘÍDÍTKAMI O PRŮMĚRU 31.8mm. PRO DOTAŽENÍ POJISTNÉ SKRUKTY 
POUŽIJTE 2.5mm IMBUS. 
 
MOŽNOST 2: MONTÁŽ NA PŘEDSTAVEC 
PRO UCHYCENÍ NA PŘEDSTAVEC KOLA POUŽIJTE STĚHOVACÍ PÁSKY, KTERÉ JSOU 
SOUČÁSTÍ BALENÍ 
 
 
FUNKCIONALITA TLAČÍTEK 
 
1. MENU (PODRŽTE PRO ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ) 
2. SMART BUTTONS V PŘEDNÍ ČÁSTI (FUNKCIONALITA ZÁVISÍ OD ZVOLENÉ OBRAZOVKY) 
3. PAGE OVER - KONEC STRÁNKY 
4. SKROLOVÁNÍ SMĚREM NAHORU A DOLŮ 
 
 
NAVŠTIVTE WAHOOFITNESS.COM/INSTRUCTIONS PRO VÍCE INFORMACÍ OHLEDNĚ: 
- PŘISPUSOBENÍ TRÉNINKOVÝCH STRÁNEK (WORKOUT PAGES) 
- NASTAVENÍ LED SVÍCENÍ A HLASITOSTI 
- PŘIDÁNÍ TRASY DO VAŠEHO ZAŘÍZENÍ 
- INSTRUKCE PRO POUŽITÍ FUNKCE "TURN BY TURN" 
- NASTAVENÍ LIVE SEGMENTŮ Z APLIKACE STRAVA 
- NASTAVENÍ PLÁNOVANÝCH TRÉNINKU VE VAŠEM ZAŘÍZENÍ 
- A MNOHEM VÍCE! 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
ELEMNT ROAM 
 
NASTAVENÍ GPS ZAŘÍZENÍ 
 
1. STÁHNĚTE DOPROVODNÍ WAHOO ELEMNT APLIKACI- UJISTĚTE SE, ŽE MÁTE ZAPNUTO 
BLUETOOTH 
2. ZAPNĚTE ZAŘÍZENÍ ELEMNT ROAM - A TO PODRŽANÍN TLAČÍTKA NA LEVÉ STRANĚ 
ZAŘÍZENÍ 
3. NASKENUJTE QR KOD PRO SPÁROVÁNÍ S VAŠIM SMARTFONEM - POKUD SE QR KOD 
NEZOBRAZÍ, STISKNĚTE TLAČÍTKO "MENU" NA LEVÉ STRANĚ A VYBERTE "PAIR PHONE" 
4. NÁSLEDUJTE INSTRUKCE V APLIKACI - PŘIPOJTE SE K WIFI, AUTORIZUJTE DALŠÍ 
APLIKACE, VYPLŇTE FORMULÁŘ S OSOBNÍMI ÚDEJMI, PROPOJTE APLIKACI S VAŠIM 
PROFILEM NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH NEBO EMAILOVOU SCHRÁNKOU 
5. UPDATUJTE FIRMWARE POKUD TO BUDE NUTNÉ 
 
 
 
PÁROVÁNÍ SENZORŮ 
 
1. ZAPNĚTE ELEMNT ROAM A JDĚTE DO MENU STLAČTENÍM TLAČÍTKA "MENU" NA LEVÉ 
STRANĚ 
2. VYBERTE "PŘIDAT SENZOR" (ADD SENSOR) 
3. AKTIVUJTE SENZOR POTŘESENÍM A PODRŽTE HO VEDLE ZAŘÍZENÍ ELEMNT ROAM. 
AKTIVOVANÉMU SENZORU ZAČNE BLIKAT LED SVĚTLO. POZNÁMKA: LED SVĚTLO PO 30 
SEKUNDÁCH ZHASNE Z DUVODU ŠETŘENÍ BATERIE 
4. ULOŽTE SENZOR PŘES VOLBU "SAVE SENSOR" 
 
 
MONTÁŽ NA KOLO 
 
MOŽNOST 1: MONTÁŽ NA ŘÍDÍTKA 
KOMPATIBILNÍ S ŘÍDÍTKAMI O PRŮMĚRU 31.8mm. PRO DOTAŽENÍ POJISTNÉ SKRUKTY 
POUŽIJTE 2.5mm IMBUS. 
 
MOŽNOST 2: MONTÁŽ NA PŘEDSTAVEC 
PRO UCHYCENÍ NA PŘEDSTAVEC KOLA POUŽIJTE STĚHOVACÍ PÁSKY, KTERÉ JSOU 
SOUČÁSTÍ BALENÍ 
 
 
FUNKCIONALITA TLAČÍTEK 
 
1. MENU (PODRŽTE PRO ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ) 
2. SMART BUTTONS V PŘEDNÍ ČÁSTI (FUNKCIONALITA ZÁVISÍ OD ZVOLENÉ OBRAZOVKY) 
3. PAGE OVER - KONEC STRÁNKY 
4. SKROLOVÁNÍ SMĚREM NAHORU A DOLŮ 
 
 
NAVŠTIVTE WAHOOFITNESS.COM/INSTRUCTIONS PRO VÍCE INFORMACÍ OHLEDNĚ: 
- PŘISPUSOBENÍ TRÉNINKOVÝCH STRÁNEK (WORKOUT PAGES) 
- NASTAVENÍ LED SVÍCENÍ A HLASITOSTI 
- PŘIDÁNÍ TRASY DO VAŠEHO ZAŘÍZENÍ 
- INSTRUKCE PRO POUŽITÍ FUNKCE "TURN BY TURN" 
- NASTAVENÍ LIVE SEGMENTŮ Z APLIKACE STRAVA 



 

 

- NASTAVENÍ PLÁNOVANÝCH TRÉNINKU VE VAŠEM ZAŘÍZENÍ 
- A MNOHEM VÍCE! 
 


